NECESSITAS gratiae in educando christiano 174 s.  
nomen Papae, deletio in libris liturgicis schismaticorum 59.  
nuditatis ritus in cultu Adamitarum 5.  
numerus praedestinatorum soli Deo cognitus 101.

OBJECTIONES contra valorem dogmaticum Liturgiae 123 ss.  
Offertorium Missae pro defunctis 76.  
opera caritatis in Liturgia 164.  
opus creationis in Liturgia 156; - Redemptionis 156; - regenerationis 156.

opus sanctificationis nostrae in Liturgia 156.  
*Oratio fidelium*, argumentum pro necessitate gratiae 79.  
oratio liturgica directa ad Christum 5.  
— diurne approbata 216; - efficacitas 214.  
— est oratio authentica Ecclesiae 216; - Ecclesiae universalis 209 s.;  
— est oratio filialis et maxime fiducialis 217; - indefessa et continua 217; - vere catholica, omnes amplectens et omnium necessitates 217 s.  
— est vera oratio 205 s.

oratio liturgica et privata 208 s.  
— foveat spiritum orationis 215.  
— fructus 213 s.  
— omnibus adaptata circumstantiis 206 s.  
oratio liturgica per Christum 210 s.;  
- relatio ad Christum 210 s.

— liturgica, praestantia 205 ss. 209 ss.  
— tamquam laus divina 211 s.  
— tamquam summa orationis 215 s.  
— valor 67.  
oratio pro defunctis 105.  
orationes, conclusio contra haereticos 24.  
— liturgicae et dogma 68.  
— sunt ipsiusmet Ecclesiae orationes 90 s.  
Orationes Missarum 17<sup>1</sup>; - sunt fides Ecclesiae 92; - valor theologicus 16.  
ordinatio Liturgiae non a plebe 48;  
- praebet fidem orthodoxiae 18; - reservatur Summis Pontificibus 52 ss.  
Ordo et Ordinatio XVI<sup>4</sup>.

PAENITENTIA, doctrina liturgica de Sacramento 104. 137.  
participatio fidelium in cultu liturgico X s; cf. *fidelium participatio*, parusia Domini in Liturgia 156 ss.  
S. Pascha, finis et fructus festi 44.  
peccatum, doctrina liturgica 137.  
peccatum originale, doctrina in Liturgia 26. 94.  
Pelagiani confutantur ex Liturgia 26. 78.  
petitiones liturgicae 168.  
pietas liturgica 140; - valor 153 s;  
- variat secundum tempus anni liturgici 186.  
praecepta liturgica, valor didacticus 40 s; - valor theologicus 15.  
praeceptum universale recitandi Officium alicuius festi coaequatur definitioni 107.  
praedicatio ex materia liturgica apud Patres 134 s.  
praefatio de SS. Trinitate 101 s.  
Praesentatio BVM, idea ascetica 159.  
praesentia mystica in Liturgia 42 s.  
praestantia asceticae a Liturgia insinuatae 146.  
praestantia Liturgiae Romanae 27 s. 96 s.  
— praedicationis liturgicae 135 s.  
probatio fidei ex Orationibus Missae 96 s.  
processio eucharistica, significatio 15.  
processiones theophoricae, finis et fructus 23.  
professio fidei Pii IV, commentarium XIV; - in Liturgia 16.

professio monastica et religiosa, ratio 166.  
Protestantium impetus in Liturgiam 59 s.  
Psalmi et orationes liturgicae sunt oratio per excellentiam 206 ss.; - sunt oratio proprie dicta 206; - vox Ecclesiae 207;  
— omnibus adaptatae circumstantiis 206 s.  
pulchritudo, studium in Liturgia 41.  
purgatorium, argumentum liturgicum 105.

#### QUADRAGESIMA tamquam exercitia spiritualia Ecclesiae universalis 156.

RATIO celebrandi quotannis mystrium Redemptionis 151.  
— conveniendi ad ecclesiam 172.  
rationes liturgicae pro efformatione christiani 176 ss.  
recitatio Breviarii semper est communis oratio Ecclesiae 199.  
regalitas Christi in Liturgia XVIII<sup>12</sup>.  
remissio peccatorum in Liturgia 183.  
res liturgicae, valor theologicus 14.  
res naturales in Liturgia sunt symbolum rei supernaturalis 159.  
ritus Baptismi et fides 6.  
—, valor didacticus 40.  
Rubricae confectionem Sacrificii et Sacramentorum certam reddunt 119 s.

SACERDOS, munus et officium X.  
sacerdotii christiani munus et dignitas, doctrina liturgica 138.  
Sacramenta, essentiale et character socialis 194 s.  
SS. Sacramentum expositum et Reliquiae 15.  
Sacramentum Ordinis XVI<sup>14</sup>.  
Sacrificium eucharisticum et vetera sacrificia ex Liturgia illustrata 137<sup>6</sup>.  
Sanctorale, valor didacticus 40.  
S. Scriptura, explicatio in Liturgia 12.  
*sentire cum Ecclesia*, quomodo in festis et temporibus anni liturgici 186.  
sinus Abrahae 104.

societas fidelium cum Angelis et Sanctis in Liturgia 203.  
— viventium cum Defunctis 202 s.  
spiritus Liturgiae 140.

Spiritus Sanctis, doctrina in Liturgia 25.  
— doctrina liturgica 137.  
— persona et opus in Liturgia 13.  
Summi Pontifices, cura eximia de Liturgia X. 46 ss.  
Summi Pontifices valorem theologum Liturgiae contestantur 62 ss.  
symbolismus liturgicus 14. 38.  
symbolum Apostolorum in Liturgia 15 s; - Epiphania in Liturgia 16;  
- fidei in Liturgia 15 s; - Nicaeno-Constant. in Liturgia 16.  
— Athanasianum, argumentatio ex eo 102.  
synaxis eucharistica, influxus in veteres christianos 195 ss.

TEMPORA liturgica, valor didacticus 39 s.

Temporale, valor didacticus 39.  
terrena et caelestia in Liturgia 44<sup>3</sup>.  
Testamenti Veteris ad Novum relatio 12.

textus liturgici tamquam fidei expressio 15 s.

— argumentatio ex eis 114 ss;  
- augmentatio certitudinis ex frequenti usu 117; -, relatio interna ad finem 114 s; -, requiritur unicitas 116.  
—, valor theologicus 218.

theologia liturgica, ubi primus titulus XIV.